
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10 029,91 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
10 029,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 325 852,11 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 
325 852,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 35 882,02 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 25 852,11 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 10 029,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

1) Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kłopoczynie; 

2) Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Sadkowicach. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 300 000,00 zł z tytułu ,,nadwyżki z lat ubiegłych”. Kwota 
przychodów po dokonanych zmianach wynosi 1 826 515,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 300 000,00 zł do wysokości 994 348,72 zł, który zostanie 
pokryty: 

1. Przychodami z ,,zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 386 619,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 307 729,72 zł. 

3. Przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 832 167,00 zł zostaną pokryte przychodami z ,,zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w wysokości 832 167,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6859



§ 6. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela 10 uchwały budżetowej przedstawiająca plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r. po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6859



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

921 -10 029,91

6290 -0,60

6370 -10 029,31

-10 029,91

0,00

-10 029,91

0,00

1 224 235,001 224 235,00 0,00

majątkowe

bieżące razem: 38 773 649,38 0,00 38 773 649,38

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

13 999,40
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

14 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 190 000,00 0,00 1 179 970,09

1 165 970,691 176 000,00 0,00

0,00 4 302 223,83

0,00 298 277,00

0,00 43 075 873,21

0,00 1 522 512,00

majątkowe razem:

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 312 253,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

298 277,00

Ogółem: 43 085 903,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 512,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6859



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 089 687,25 2 645 753,25 2 645 753,25 0,00 2 645 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 934,00 1 443 934,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 187,25 2 642 253,25 2 642 253,25 0,00 2 642 253,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 934,00 1 443 934,00

2 295 837,25 1 600 903,25 1 600 903,25 0,00 1 600 903,25 0,00 0,00 0,00 0,00 694 934,00 694 934,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 337,25 1 597 403,25 1 597 403,25 0,00 1 597 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 694 934,00 694 934,00

1 600 903,25 1 600 903,25 1 600 903,25 0,00 1 600 903,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 403,25 1 597 403,25 1 597 403,25 0,00 1 597 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 800,00 215 800,00 215 800,00 0,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 352,11 -22 352,11 -22 352,11 0,00 -22 352,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 447,89 193 447,89 193 447,89 0,00 193 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 800,00 185 800,00 185 800,00 0,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 352,11 -22 352,11 -22 352,11 0,00 -22 352,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 447,89 163 447,89 163 447,89 0,00 163 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 800,00 185 800,00 185 800,00 0,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 352,11 -22 352,11 -22 352,11 0,00 -22 352,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 447,89 163 447,89 163 447,89 0,00 163 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 744,00 5 903 744,00 5 641 944,00 4 621 944,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

8 281 744,00 5 903 744,00 5 641 944,00 4 621 944,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

7 553 494,00 5 420 494,00 5 400 494,00 4 500 494,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

7 798 494,00 5 420 494,00 5 400 494,00 4 500 494,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

2 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

700

60017

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

70005

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

0,00

0,00

0,00

75023

M1IWL

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6859



245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00

2 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

17 230 110,00 15 530 110,00 14 897 924,00 12 363 643,00 2 534 281,00 0,00 632 186,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 852,11 80 852,11

17 310 962,11 15 530 110,00 14 897 924,00 12 363 643,00 2 534 281,00 0,00 632 186,00 0,00 0,00 1 780 852,11 1 780 852,11

12 419 100,00 10 719 100,00 10 287 629,00 8 385 775,00 1 901 854,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 852,11 80 852,11

12 499 952,11 10 719 100,00 10 287 629,00 8 385 775,00 1 901 854,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 1 780 852,11 1 780 852,11

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 852,11 80 852,11

1 780 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 852,11 1 780 852,11

1 575 177,00 365 177,00 215 400,00 21 000,00 194 400,00 149 777,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00

-10 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 029,91 -10 029,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 147,09 365 177,00 215 400,00 21 000,00 194 400,00 149 777,00 0,00 0,00 0,00 1 199 970,09 1 199 970,09

1 212 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00

-10 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 029,91 -10 029,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 970,09 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 970,09 1 199 970,09

1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00

-10 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 029,91 -10 029,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 970,09 1 199 970,09

43 780 251,84 34 991 984,63 29 551 745,63 18 511 346,36 11 040 399,27 255 977,00 3 486 561,00 1 297 701,00 400 000,00 8 788 267,21 8 788 267,21

-35 882,02 -25 852,11 -25 852,11 0,00 -25 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 029,91 -10 029,91

325 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 852,11 325 852,11

44 070 221,93 34 966 132,52 29 525 893,52 18 511 346,36 11 014 547,16 255 977,00 3 486 561,00 1 297 701,00 400 000,00 9 104 089,41 9 104 089,41

0,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

426 110,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

80101

M1IWL

92120

M1IWL

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

801

M1IWL

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6859



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 125 623,21 0,00 1 125 623,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 125 623,21 0,00 1 125 623,21 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 126 665,43 0,00 126 665,43 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 357 857,44 0,00 357 857,44 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 461 203,62 0,00 461 203,62 
   Rozbudowa S.U.W w miejscowości Skarbkowa 179 896,72 0,00 179 896,72 

600   Transport i łączność 853 934,00 0,00 853 934,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 159 000,00 0,00 159 000,00 
   Przebudowa drogi nr 113211E w m. Skarbkowa 159 000,00 0,00 159 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 694 934,00 0,00 694 934,00 

   Przebudowa drogi Trębaczew - Nowy Kłopoczyn na działkach nr 371, 147/1 432 500,00 0,00 432 500,00 

   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 7 i 22 Etap II 222 434,00 0,00 222 434,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/3 40 000,00 0,00 40 000,00 

720   Informatyka 426 110,00 0,00 426 110,00 
 72095  Pozostała działalność 426 110,00 0,00 426 110,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 426 110,00 0,00 426 110,00 

750   Administracja publiczna 2 133 000,00 245 000,00 2 378 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 133 000,00 245 000,00 2 378 000,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 2 133 000,00 245 000,00 2 378 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 600,00 0,00 749 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 600,00 0,00 749 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6859



   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 749 600,00 0,00 749 600,00 
801   Oświata i wychowanie 1 700 000,00 80 852,11 1 780 852,11 

 80101  Szkoły podstawowe 1 700 000,00 80 852,11 1 780 852,11 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kłopoczynie 0,00 25 852,11 25 852,11 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
   Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Sadkowicach 0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem 6 988 267,21 325 852,11 7 314 119,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6859



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

1 526 515,72 300 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 307 729,72 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 1 218 786,00 0,00

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00 300 000,00

832 167,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 68 135,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 764 032,00 0,002

3 300 000,00

1 218 786,00

Rozchody ogółem: 832 167,00

1 68 135,00

764 032,00

2

1 307 729,72

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota po zmianach

61

Przychody ogółem: 1 826 515,72

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/83/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6859



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

70 500,00

143 777,00 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

5

Ogółem

Ogółem

Kwota dotacji

143 777,00 

Dotacje celowe w 2025 r.

Dział Kwota dotacji

3 000,00

5

50 000,00

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Lp.

6 000,00

ZakresRozdział

10 000,00

1 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/83/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6859



1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

1 2 3 4

1 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E

Trębaczew - Broniew (gr. Powiatu)

2 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ogółem

1 210 000,00

1 800 000,00

590 000,00
0,00 590 000,00

-10 029,91 1 199 970,09

-10 029,91 1 789 970,09

Lp.

Dotacje celowe w 2025 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział
Kwota
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres

5

Lp. Dział Kwota dotacji przed zmianąRozdział Zakres Zmiana Kwota po zmianach

6 7

Lp.

Dotacje Celowe w 2025 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm zalicznym i niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

30 000,00Ogółem

5

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

Ogółem

Dotacje celowe w 2025 r.

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6859



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r. 
W tym: W tym:  

Lp. 
 

Sołectwo 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące 
ogółem 

60016 60017 70005 90015 92109 

Wydatki 
majątkowe 
ogółem 60017 80101 

1 Broniew 15 276,25 15 276,25  15 276,25       
2 Bujały 22 914,37 22 914,37 22 914,37        
3 Celinów 16 216,32 16 216,32   16 216,32      
4 Gacpary 15 570,02 15 570,02  15 570,02       
5 Gogolin 15 099,98 15 099,98  15 099,98       
6 Jajkowice 25 147,05 25 147,05  25 147,05       
7 Kaleń 34 077,78 34 077,78   34 077,78      
8 Kłopoczyn 25 852,11       25 852,11  25 852,11 
9 Lewin 20 387,92 20 387,92  18 587,92 1 800,00      
10 Lipna 16 862,63 16 862,63  16 862,63       
11 Lubania, Władysławów 27 379,74 27 379,74  27 379,74       
12 Lutobory, Nowe Lutobory 21 327,99 21 327,99   21 327,99      
13 Nowe Sadkowice 18 919,05 18 919,05  18 919,05       
14 Nowe Szwejki 23 678,18 23 678,18  23 678,18       
15 Nowy Kaleń 15 570,02 15 570,02  15 570,02       
16 Nowy Kłopoczyn 26 674,68 26 674,68     26 674,68    
17 Olszowa Wola 25 969,62 25 969,62  25 969,62       
18 Paprotnia 28 672,34 28 672,34  28 672,34       
19 Pilawy 16 040,06 16 040,06  16 040,06       
20 Przyłuski 17 626,44 17 626,44  17 626,44       
21 Rokitnica-Kąty 13 454,85 13 454,85  13 454,85       
22 Rudka, Żelazna 27 614,76 27 614,76  27 614,76       
23 Rzymiec, Szwejki Wielkie 16 216,32 16 216,32  16 216,32       
24 Sadkowice 41 833,42 9 400,00  9 400,00    32 433,42 32 433,42  
25 Skarbkowa 21 621,77 21 621,77  11 621,77   10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6859



26 Studzianki 16 686,36 16 686,36  16 686,36       
27 Trębaczew 39 189,45 39 189,45    39 189,45     
28 Turobowice 18 860,29 18 860,29  18 860,29       
29 Zabłocie 18 449,01 18 449,01  18 449,01       
30 Zaborze 18 155,23 18 155,23  18 155,23       
 Razem 661 344,01 603 058,48 22 914,37 430 857,89 73 422,09 39 189,45 36 674,68 58 285,53 32 433,42 25 852,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6859


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6

		2025-06-25T11:52:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




